



OBECNÝ ÚRAD
KALINOVO
Došlo 23. 09. 2014
Značka

FAKTÚRA

Dodávateľ :
BINS s.r.o.
Vašinova 61
949 01 Nitra, Slovakia
IČO : 45 510 393
IČ DPH : SK 2023028161
Zapísaná OR OS Nitra, odd.Sro,
Vložka : 26542/N
banka : UniCreditBank
číslo účtu: [redacted] 1

IBAN : SK38 1111 0000 0010 9036 1006
SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 037 6518343
mobil : [redacted] 977
e-mail:
kuna@bins.sk
bins@bins.sk
[http:// www.bins.sk](http://www.bins.sk)

Miesto určenia : Obec Kalinovo
Spôsob dopravy : dodávateľom

Faktúra číslo : **04302014**

Objednávka : 17.9.2014 / e-mail
Konštantný symbol : 0008
Variabilný symbol : **04302014**
Špecifický symbol : -

Odberateľ:
Obec Kalinovo
Obecný úrad Kalinovo
SNP 138/14
985 01 Kalinovo

IČO odberateľa : 00316121
DIČ odberateľa : 2021237086
IČ DPH odberateľa : -

Spôsob platby: PP
Dátum vyhotovenia : 23.9.2014
Dátum splatnosti : 7.10.2014
Dátum dodania : 23.9.2014

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J. €	DPH %	bez DPH €	s DPH €
120 l plastová nádoba čierna	25	ks	17,00	20%	425,00	510,00
1100 l plastový kontajner žltý	2	ks	185,00	20%	370,00	444,00

		Základ v €	Výška DPH	Vrátane DPH
	0%			
Základná sadzba	20%	795,00	159,00	954,00
Celkom :		795,00	159,00	954,00

Cena k úhrade celkom v EURS 954,00

BINS VASINOVA 61
949 01 NITRA
IČO: 45 510 393 IČ DPH: SK2023028161
OR OS Nitra, odd. Sro. Vložka číslo: 26542/N

.....
pečiatka, podpis

BINS s.r.o., Vašinova 61, 949 01 Nitra, Slovakia, EU
tel./fax/zázn.: 037/ 651 8343, mobil: 0917 373 332, 0902 505 977
url: <http://www.bins.sk>, e-mail: kuna@bins.sk, bins@bins.sk
zapísaný OR OS Nitra, odd.Sro, vložka 26542/N, IČO: 45510393, IČ DPH: SK2023028161

2014/276

Dodávateľ IČO: 35679361 Združenie obcí pre likvidáciu odpadu Poltár Železničná 489 98701 Poltár Prevádzka: Tel.: 048/4486643 Fax.: 047/4486643 Peňažný ústav: otbanka Číslo účtu / kód: 12654255 / 5200 IBAN: SK18 5200 0000 0000 1265 4255 SWIFT: OTPVSKBX DIČ: 2021536396 Stredisko: IČ DPH: SK2021536396 Krajský úrad v Banskej Bystrici odbor všeobecnej vnútornej s číslo 96/05061		FAKTÚRA č.: 140496 Variabilný symbol: 140496					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 140496 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: Kalinovo Obecný úrad SNP 14 985 01 Kalinovo Tel.: Fax: IČO: 00316121 IČ DPH: DIČ: 2021237086					
		Dátum vyhotovenia: 31.08.2014 Dátum splatnosti: 14.09.2014 Daňová povinnosť: 31.08.2014 Dátum dodania: 31.08.2014					
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Zneškodnenie odpadu za august		t	22,940	28,00	20,00		642,32
Poplatok zo zákona		t	22,940	4,98			114,24
							756,56
				Základ DPH	DPH		Celkom
V sadzbe základnej				642,32	128,46		770,78
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00
Oslobodené				114,24			114,24
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				756,56	128,46		885,02 EUR
v Pripade nedodrzenia terminu splatnosti sme nuteni uctovat Vam penale vo vyske 0.05 % za kazdy den oneskorenia.							
Vystavil: Bc.Uhrinová		Zaručenie obcí pre likvidáciu odpadu 987 01 POLTÁR					

YPFEM1400080, 7.30.814, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

2014 / 272